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Interpellation av Hanna Svensson (S) om buss på 
Slagstafärjan

Ekerö drabbades hårt av neddragningarna i busstrafiken 2016 på grund 
av Alliansens tillstramning av budgeten. År 2019 är vi ännu inte tillbaka 
på den nivå på busstrafik som vi hade 2015. 

Ekerö är extremt trafikkänsligt då det bara finns en fast förbindelse till 
och från kommunen som går via Nocekbybron, en bro som dessutom är 
öppningsbar och de senaste åren har krånglat mer än en gång. Väg 261 
består i dagsläget av tre filer, i morgonrusningen är en av filerna en 
bussfil in mot Brommaplan, men på eftermiddagen är samtliga 
trafikslag fast i samma kö ut till kommunen. Vägen står i begrepp att 
breddas för att tillskapa fyra filer, med en bussfil i rusningstid i vardera 
riktning. Under byggtiden avser dock trafikverket att helt stänga en fil 
från Kanton till Drottningholm. 

Det är många som dagligen drabbas av köerna till och från kommunen. 
De får byta familjetid mot kötid. Av förklarliga skäl möts därför 
avstängningen med upprördhet.
I flera år har det funnits beräkningar och löften gällande en busslinje 
som går över bilfärjan till Slagsta. Det har även varit tydligt att det är 
samhällsekonomiskt lönsamt med en buss på färjan redan innan 
bussfilen stängs. Än mer så nu när bussfilen kommer att vara satt ur 
funktion under två år. 

Bussen på färjan har utlovats av bland annat Kristoffer Tamsons (då 
trafiklandstingsråd) i juni 2018. - Då avsattes även pengar och 
lösningen var utlovad att vara på plats redan till årsskiftet 18/19. Ett 
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nytt löfte har nu givits om att färjan ska vara i drift redan i augusti 
2019. Men i det nya förslaget till trafikavtal för 2020 (T20) finns inte en 
enda förstärkning eller förbättring i kollektivtrafiken för Ekeröborna. 
Något som vi gemensamt från Ekerö har markerat mycket skarp mot 
gentemot regionen. 

Med anledning av ovanstående frågar jag kommunstyrelsens 

ordförande Adam Reuterskiöld : 

1) Upplever du att ansvarig politiker i regionen förstår och lyssnar 
till Ekerö kommuns behov? 

2) Känner du dig trygg med att bussen kommer vara i drift i 
augusti?

3) Vad är det som orsakat förseningen av driftstarten för buss på 
färjan? 
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